El presente documento fue testado de conformidad a lo establecido en el artículo 21 d y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como en Generales para la Clasificación y Desclasificación de la Información y para la elabor públicas, por contener un dato personal identificativo.

SHEAVED

TERCERA. ACREDITACIÓN DE LO REQUISITOS

2 d)

SINTESIS CURRICULAR

ROBERTO ALEJANDRO SEDANO CARDENAS,

ABOGADO POR LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA GENERACIÓN 80/85

MAESTRÍA EN DERECHO PENAL EN EL AÑO 86/88 POR LA ESCUELA DE GRADUADOS DE LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

MAESTRÍA EN AMPARO POR LA UNIVA , PADRINO DE ESTA EL PRESIDENTE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN MINISTRO MARIANO ASUELA GUITRON ,

DIPLOMADO POR LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA CAMPUS TONALÁ EN MÉTODOS ALTERNOS DE SOLUCIÓN DE CONFLICTOS.

RECONOCIDO POR EL IJA.

DOCENTE DE LAS UNIVERSIDADES PRIVADAS EN LA MATERIA DE DERECHO PENAL COMO SON ITESO, UNIVA , CUAHUTEMOC, EN MAESTRÍA DE DERECHO PENAL , UTEC, UDEP DE ESTA ÚLTIMA SOY FUNDADOR SU NOMBRE ES UNIVERSIDAD SEDANO DEL PACÍFICO A. C.

CREADOR DE LOS SIGUIENTES

DIPLOMADOS

Se eliminó domicilio y teléfono

El presente documento fue testado de conformidad a lo establecido en el artículo 21 d y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalísco y sus Municipios, así como en Generales para la Clasificación y Desclasificación de la Información y para la elabor públicas, por contener un dato personal identificativo.

SEDANO

RESPONSABILIDAD MEDICA DIRIGIDO A MEDIOS Y PERITOS Y ABOGADOS , EL ÚLTIMO EN EL AUDITORIO DE CIUDAD JUDICIAL .

PROCEDIMIENTOS ESPECIALES EN MATERIA PENAL

JUSTICIA DE MENORES, EXTRADICIÓN, DELITOS ESPECIALES, AMPRO PENAL, DELINCUENCIA ORGANIZADA, ARRAIGO, INTERVENCIÓN DE COMUNICACIONES.

DIPLOMADO EN HABILIDADES DELA COMUNICACIÓN

IMPARTIDO A PROFESIONISTAS DEL DERECHO

Se eliminó firma

MTRO. ROBERJO ALEJANDRO SEDANO CÁRDENAS

Se eliminaron domicilio y teléfono